



Artikelnumm 4078

Senast uppdaterad:

Benämning: Choklad Mörk Nibs & Havssalt

Varumärke: Lovechock

Antal i förp. 12 x 40 G

Beskrivning

Lovechocks veganska mörka chokladbar med knapriga kakaonibs.

Lovechock är 100 % ekologisk och vegansk RAW choklad som tillverkas av RAW kakao, vilket innebär att endast kakaobönornas yttre skal rostas kort medan kärnan förblir rå, för att bevara så mycket näring som möjligt. Lovechock använder inget raffinerat socker, utan sötar all sin choklad med så lite som möjligt av naturlig kokosnötblomsnektar. Förpackningarna är plastfria, även den genomskinliga folien inuti är gjord av träcellulosa och bryts ner inom 90 dagar. Chokladen är även mjölkfri, sojafri och glutenfri. Finns i många goda smaker och i två olika storlekar.



Lagertyp: Lagervara

Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 8718421150045

Efter öppnande: dagar

Moms: 12.00 %

Datumformat: dd mm yyyy

Statistikkod: 18063290

Doft: Cacao

Ursprungsland: EU/non-EU Agriculture

Färg: Dark Brown

Producers i: Netherlands

Smak: Chocolate

Certifieringsorgan: SKAL 025561 NL-BIO-01

Utseende: Bar

Förvaring: Förvaras svalt och torrt

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

Ingredienser

Rå kakaomassa*, Kakaosmör*, Kokosblommanektar*, Rå kakaonibs* (10%), Lucumapulver*, Vaniljpulver*. Chokladdelen innehåller: minst 82 % kakao. *Certifierad ekologisk ingrediens.

Användning**Produktionsprocess**

Ingredienser blandas, stelnar i form i 12°C i 15 minuter, paketeras.

Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjök	NEJ
Mandel	S
Hasselöt	S
Valöt	NEJ
Cashewnöt	S
Pekannöt	S
Paranöt	S
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	2674/646
Fett (g)	55.0
varav mättat	33.0
varav enkelomättat	
varav fleromät	
Kolhydrat (g)	26.0
varav sockerarter	16.0
varav polyoler	
varav stärkelse	
Fiber (g)	7.8
Protein (g)	8.1
Salt (g)	0.04

Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler		Vitaminer
Kalcium (mg)	116	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	13	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	507	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)		Niacin (mg)
Magnesium (mg)	256	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)		Biotin (µg)
Jod (µg)		Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)		Vitamin C (mg)
Koppar (mg)		Vitamin D (µg)
Mangan (mg)		Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)		Vitamin K (µg)
Selen (µg)		Folsyra (µg)
Krom (µg)		Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)		

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

Märkning

Ekologisk	JA	Vegan	JA	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	JA	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	JA	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	JA	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

Konsumentförpackning

Artikelkod	4078	Förpmaterial	Komposterbar plast och papper
Streckkod	8718421150045	Förpmaterialvikt (g)	5
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	40 G	Förptyp	90 Omslag
Nettovikt (kg)	0.041	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.046	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	30	Datum-typ	BFD Bäst före
Djup (mm)	140	Datumformat	dd mm yyyy
Höjd (mm)	17.6		

Ytterförpackning

Artikelkod	4078K10	Förpmaterial	Kartong
Streckkod	8718421153558	Förpmaterialvikt (g)	29
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.492	Datumformat	mm/yyyy
Bruttovikt (kg)	0.550	Förpackningsantal	12
Bredd (mm)	98		
Djup (mm)	80		
Höjd (mm)	143		

**Transportförpackning**

Artikelkod	4078M80	Förpmaterial	Kartong
Streckkod	8718421153565	Förpmaterialvikt (g)	242
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	7.380	Förpackningsantal	180
Bruttovikt (kg)	8.938		
Bredd (mm)	600		
Djup (mm)	260		
Höjd (mm)	160		

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp	GS1-128	Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)			
Antal kfp			
Antal lav			
Antal kfp / lav			

